
Smlouva o dlouhodobém pronájmu nákladního automobilu pro výcvik autoškoly 

Společnost; VOŠ a SOŠ Bystřice nad Pernštejnem 

se sídlem: Dr. Veselého 343, 593 17 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ: 488 955 04 

DIČ: CZ 488 955 04 

zastoupená: Mgr. Miroslav Novák, ředitelem školy 

{dále jen „pronajímatel") 

a 

Společnost: 

se sídlem: 

IČ: 

zastoupená: 

(dále jen „nájemce") 

uzavírají níže uvedeného dne,měsíce a roku tuto 

smlouvu o dlouhodobém pronájmu nákladního automobilu pro výcvik autoškoly: 

I. Předmět smlouvy a doba trvání 

Pronajímatel touto smlouvou nájemci poskytuje k pronájmu níže uvedený předmět nájmu a nájemce touto smlouvou 
pronájem přijímá. Nájemce se dále touto smlouvou zavázal za předmět nájmu zaplatit sjednanou cenu v termínu 
splatnosti a využívat jej pouze v rozsahu jeho určení. 

Předmětem nájmu je: 

Automobil: nákladní automobil valníkový MAN TGL 12.240 
SPZ/reg.zn.: 3J51514 
Rok výroby: 2006 

Doba trvání pronájmu je sjednána na dobu určitou a to ode dne podpisu této smlouvy do 31.8.2018 a to nepravidelně 
dle písemné dohody mezí oběma stranami, předmět nájmu bude předáván nájemci a vracen pronajimateli v místě sídía 
pronajímatele: Dr. Veselého 343, Bystrice nad Pernštejnem. 

II. Cena a plnění 

Smluvní strany sjednaly cenu pronájmu, která vychází z celkových nákladů prokazatelně vynaložených spotřebou 
pohonných hmot odebraných na elektronický čip, a procentického poměru provozních nákladů vypočítaného z poměru 
ujetých kilometrů obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly na úhradě nákladů souvisejících s evidencí a 
pojištěním vozu a to v hodnotě 2,50 Kč bez DPH za každý ujetý km. 

Vyúčtování se bude provádět 2x ročně a to vždy ke konci měsíce červra a prosince na základě vystavené faktury. 

Smluvní strany si sjednaly smluvní pokutu ve výši 1000 Kč (jedentisíc) za každý den prodlení s vrácením předmětu 
nájmu nájemcem pronajímateli po sjednané lhůtě. 

SOŠ Nové Město na Moravě 

Bělisko 295, 592 31 Nové Město na Moravě 

670 094 25 

Mgr. Ivo Teplý, ředitel školy 



III. Práva a povinnosti nájemce a pronajímatele 

Ostatní práva a povinnosti obou stran jsou součástí podrobných smluvních podmínek uvedených v samostatné příloze 
Č.1 této smlouvy. 

IV. Ukončení nájmu 

Nájemce je povinen pronajímateli vrátit předmět nájmua to v bezvadném stavu, čistotě a s obsahem provozních kapalin 
a vybavenosti tak jak je převzala jak je uvedeno v předávacím protokolu. Nájem zaniká také v případě zničení předmětu 
nájmu nebo jeho zcizení. Vypovědět smlouvu může kterákoliv strana v případě nedodržení kteréhokoliv ujednání této 
smlouvy. 

V. Závěrečná ujednání 

Smlouva byla sepsána ve 4 vyhotoveních, každá ze smluvních strana obdrží 2 vyhotovení. Dodatky a změny 

budou k této smlouvě postupovány pouze písemnou formou. Smlouvaje dohodou obou smluvních stran uzavírána na 

dobu určitou s účinností ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a končí dle ujednání v bodu I. této smlouvy. 

Obě smluvní strany, jak pronajímatel, tak nájemce, si řádné smlouvu přečetli, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a 

na důkaz svého zájmu, opravdu a vážně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek či v tísni připojují své vlastnoruční 

podpisy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré majetkové spory, které v budoucnu vzniknou z této smlouvy, 

jakož i spory, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou včetně sporů o její platnost, výklad, realizaci či ukončení, 

práv z tohoto právního vztahu přímo vznikajících, a to i v případě, že tato smlouva bude neplatná, zrušena nebo od ní 

bude odstoupeno {dále jen spory), budou řešeny nejdříve oboustrannou dohodou a v případě, že k dohodě nedojde, 

budou rozhodovány v rozhodčím řízení před rozhodcem (rozhodci). 

Přílohy: Příloha č. 1 Smluvní podmínky pronájmu nákladního automobilu pro výcvik autoškoly 

Příloha č. 2 Protokol o předání předmětu nájmu 

V Bystřici nad Pern., dne Q 6 .09. 2011 

za pronajímatele 

Mgr. Miroslav Novák, ředitel školy 

V Novém Městě na Mor., dne 

/in ) 

za nájemce 

Mgr. Ivo Teplý, ředitel školy 

Vyšší Ďdtseřná Škola 
0 Střednť odborná škola 
zemědšísko-technícká 

Bystrice^ nad Pernlteinem 
IC; 48 895 504 ® 

Střední odborná škola 
Nové Město na Moravě 
(i) Bělisko 295 
592 31 Nové Město na Moravě 

iČ! S7 0014ži 


